


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              22               сесія        VII       скликання

vii
РІШЕННЯ

22.02.2018   № 980-22/VII   

Про надання дозволу 

на списання комунального майна 

Розглянувши листи адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради (Гаркуша) (вхід. від 23.01.2018 №6/29), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №28 «Малятко» Кам`янської міської ради (Махора) (вхід. від 20.11.2017 №9/597), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам`янської міської ради (Путіліна) (вхід. від 22.11.2017 №9/616), комунального закладу «Технічний  ліцей» Кам`янської міської ради (Наказний) (вхід. від 20.11.2017 №9/603), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов I ступеня – дошкільний навчальний заклад «Еврика» Кам’янської  міської ради (Рева)            (вхід. від 21.11.2017 №9/604), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №23» Кам’янської міської ради (Школяр) (вхід. від 21.11.2017 №9/607), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради (Мартиненко) (вхід. від 20.11.2017 №9/594), комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради (Маймур)  (вхід. від 20.11.2017 №9/600) відповідно до Порядку списання майна, затвердженого рішенням міської ради від 28.10.2011 №250-14/VІ, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:


1. Надати дозвіл на списання комунального майна, яке обліковується      на балансах: адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради (Гаркуша),  комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №28 «Малятко» Кам`янської міської ради (Махора), комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам`янської міської ради (Путіліна), комунального закладу «Технічний  ліцей» Кам`янської міської ради (Наказний), комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням                    іноземних мов I ступеня – дошкільний навчальний заклад «Еврика» Кам’янської  міської ради (Рева), комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №23» Кам’янської міської ради (Школяр),

2

комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №42» Кам’янської міської ради (Мартиненко), комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради (Маймур).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                     на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ

